
quarta-feira, 4 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00886 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

             
 
 
 
 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 
PORTARIA Nº. 009/2017 
 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

Art.71, Inciso VII, pela presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - EXONERAR o Sr. ROGEL ALMEIDA MARQUES FILHO, do cargo em 

comissão, de Gerente de Finanças, padrão CC-VII, da Secretaria Municipal de 

Planejamento e Fazenda. 

 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a retroagindo a data de 02 de 

janeiro de 2017. 

  

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
Gabinete do Prefeito, 04 de janeiro de 2017. 

 
 
 

 

José Ricardo Leal Requião 
          Prefeito Municipal 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3628C437D43A26BEC33692DC298A1FE1


		2017-01-04T18:16:43-0200




